栃木県済生会宇都宮病院では、下記のとおり条件付き一般競争入札を実施しますので公告いたします。

恩賜
平成２８年５月２７日 財団

栃木県済生会宇都宮病院

１）宇都宮市内に本店があること。

登載（登録）されていること。
：入札参加資格業務区分として次の資格があること。
　　①業種種別（大分類）機械・器具・保安用品
                     （小分類）電気機械・工具・部品類

　　②業種種別（大分類）委託業務

　　　　　　　　　 （小分類）施設・設備等の維持管理業務

３）宇都宮市入札参加停止等借置要領に基づく入札参加保留及び
入札参加停止を現に受けていない者であること。

４）病床数１００以上の病院のフィルター納入・交換・廃棄処分作業一式
の一連作業完了の実績があること。

入札に係る質問

＊入札関係担当部署　栃木県済生会宇都宮病院　事務部　管財課　（担当者　阿久津）
宇都宮市竹林町９１１－１
電話：　０２８－６２６－５５４９　　　　FAX：　０２８－６２６－５５９４
ホームページ：　　http://www.saimiya.com
E-Mail：　　toshiaki_akutsu@saimiya.com

入札公告

契約締結日から６０日間

平成２８年６月１０日（金）文書にて郵送

済生会支部社会福祉法人

院長 小林　健二

物件名
納入場所

納入・交換作業・廃棄処分期間
仕様・規格等

空調機フィルター納入・交換・廃棄処分作業一式
栃木県済生会宇都宮病院　管財課

仕様書のとおり

2）宇都宮市の入札参加資格審査を経て、入札参加有資格者名簿に

見本の閲覧 無

入札に参加できる者に必要な
資格要件その他の要件

開札日程及び場所
平成２８年６月２３日（木）午後２時より
栃木県済生会宇都宮病院 北館２階第３会議室

平成２８年５月２７日（金）から平成２８年６月３日（金）まで（午後４時まで）事
務部　管財課　担当　阿久津（資料配布・申請書受付・質問）

入札手続資料　・　仕様書配布

条件付き一般競争入札参加資格
確認申請書の受付

条件付き一般競争入札参加資格
確認通知書

質問についてはメールにて済生会宇都宮病院　管財課　担当　阿久津まで

E-Mail:　　toshiaki_akutsu@saimiya.com